
 

strana 1/2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

 

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku níže uvedené smluvní strany dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 24.8.2018, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Vážany – domov pro seniory – 

manipulační plocha“, v tomto znění: 

 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel    Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace  

 sídlo:     Riegrovo náměstí 159/15, 767 01 Kroměříž 
 zastoupený:   xxxxxxxxxxxxx 
 IČ:    71193430 
 DIČ:     CZ71193430 
 daňový režim:   plátce DPH 
 bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
 č. účtu:    268301736/0300  

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:    KVARCIT STAV s.r.o. 

 sídlo:     U Hřiště 413, 768 32 Zborovice 
 zapsaný v obchodním rejstříku U Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78331 
 statutární zástupce:  xxxxxxxx 
 telefon:    737 382 334 
 IČ:    01492853 
 DIČ:    CZ01492853 
 daňový režim:   plátce DPH 
 bankovní spojení:   ČSOB Kroměříž 
 č. účtu:    257548231/300 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

2. Obsah Dodatku č. 1  

2.1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci stavby budou provedeny některé stavební práce nad rámec 

dohodnutý ve smlouvě o dílo (dále jen „vícepráce“) a některé stavební práce dohodnuté ve smlouvě o dílo 

nebudou provedeny (dále jen „méněpráce“). Přesná specifikace víceprací a méněprací je uvedena 

v položkovém rozpočtu, který je součástí tohoto dodatku č. 1. 

2.2. Ve smlouvě o dílo v článku 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění odstavec 5.1., 

který nově zní: 

5.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši 

Cena dle SOD bez DPH 256 977,-  Kč 

Dodatek 1 vícepráce 21 484,-  Kč 

Dodatek 1 méněpráce      - 41 725,-  Kč 

Cena celkem včetně dodatku 1 bez DPH      236 736,-  Kč 

DPH 15% 35 510,-  Kč 

Cena celkem včetně dodatku 1 včetně DPH          272 246,-  Kč     

 

3. Ostatní ujednání 

3.1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě o dílo zůstávají 

v plné platnosti a účinnosti. 

3.2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

3.4. Nedílnou součást tohoto dodatku ke smlouvě o dílo tvoří jeho příloha - položkový rozpočet víceprací 

a méněprací. 



strana 2/2 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo na základě své svobodné a vážné 

vůle, na důkaz čehož, připojují oprávněné osoby smluvních stran své podpisy. 

 

 V Kroměříži dne 12.12.2018                  

 

 

 

 

 

 

…………….……………………………….                                …………………………………………. 

        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.                                                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                     ředitelka                                                                 jednatel KVARCIT STAV s.r.o. 

             
                 za objednatele                   za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 


